
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

011 

112 

030 

048 

005 

027 

Nome 

Lucas Staico 

Ayrton Gil 

Vinicius Tessaro 

Vinicius Dias 

Henrique Magioni 

Luca Simões 

Classe 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PMK 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff 

0.116 

0.941 

6.670 

6.837 

33.941 

Espaço 

0.116 

0.825 

5.729 

0.167 

27.104 

Melhor Tempo 

50.994 

50.765 

50.715 

51.571 

51.550 

53.225 

na volta. 

3 

10 

6 

6 

11 

6 

2a melhor 

51.091 

50.988 

50.748 

51.646 

51.597 

53.618 

Classificado por voltas

Impresso: 25/4/2015 14:12:48 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

3º Evento - 5ª e 6ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

0.116 

velocidade Media  

83,637 

Tempo Melhor volta 

50.715 

Melhor Veloc. 

85,182 

Melhor Volta por.. 

030 - Vinicius Tessaro 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

3º Evento - 5ª Prova 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 10:17:35 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

25/4/2015 10:20 


