

Campeonato Mineiro de Kart 2015

CADETE

Classificado por voltas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

3º Evento - 5ª Prova 25/4/2015 10:20

Corrida (11 Voltas) iniciado em 10:17:35

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Melhor Tempo	na volta.	2a melhor
1	011	Lucas Staico	PCK	11			50.994	3	51.091
2	112	Ayrton Gil	PCK	11	0.116	0.116	50.765	10	50.988
3	030	Vinicius Tessaro	PMK	11	0.941	0.825	50.715	6	50.748
4	048	Vinicius Dias	PCK	11	6.670	5.729	51.571	6	51.646
5	005	Henrique Magioni	PCK	11	6.837	0.167	51.550	11	51.597
6	027	Luca Simões	PMK	11	33 941	27 104	53 225	6	53 618

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor volt Melhor Veloc.Melhor Volta por..0.11683,63750.71585,182030 - Vinicius TessaroCronometragemDiretor de ProvaComissáriosOrbits